
UCHWAŁA NR RG.0007.320.2022 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu Gminy Kobiór na 2022 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1634) oraz ustawy z dnia 31 marca 2020 o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2020 poz. 568) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1.  

W uchwale nr RG.0007.260.2021 Rady Gminy Kobiór z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy 
Kobiór na 2022 rok w § 10 po pkt. 5) dodaje się punkt 6) w brzmieniu: 

„6)  dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków, w tym przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie 
z art. 65 ust.11 i 12 o ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 poz. 568)”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F499C4-CD9F-4748-9A44-58F3ACAF4B15. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Mając na uwadze konieczność uruchamiania otrzymanych środków  z Funduszu Przeciwdziałania COVID 

19 na wypłatę dodatku węglowego zgodnie z ustawą z 5 sierpnia o dodatku węglowym (Dz.U.z 2022 

poz.1692 z późn.zmianami) oraz na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych  

z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła (Dz.U. z 2022 poz.1967 z dnia 15 września 2022 r. 

wydaje się zasadne podjęcie takiej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F499C4-CD9F-4748-9A44-58F3ACAF4B15. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



